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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

30/06/2016

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a PYMES / SME Loans

Interés Variable  100,00 17.434.819,43 100,00 196 100,00 7.846.797,57 100,00 79 100,00 25.281.617,00 100,00 237
Floating Interest

 1,015%

 2,500EURIBOR/MIBOR a 3 meses  0,600 2.618.771,20 8 2.948.576,47  329.805,27 11  4,64  11,66  33,37  1,89 4  2,04  0,501%  0,700 10,13
3-month EURIBOR/MIBOR

 0,500EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,500 0,00 0 253.510,73  253.510,73 1  0,42  1,00  0,00  1,45 1  0,51  0,750%  0,500 0,00
1-year EURIBOR/MIBOR

 5,000EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  0,400 4.983.336,92 63 21.533.442,52  16.550.105,60 212  89,45  85,17  63,51  94,93 182  92,86  1,007%  0,936 79,75
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

 1,000M. Hipotecario Cajas de Ahorro  0,250 162.330,79 2 162.330,79  0,00 2  0,84  0,64  2,07  0,00 0  0,00  -   %  0,000 2,53
Mortgage Market: Savings Banks

 3,000M. Hipotecario Conjunto de Entidades  0,250 82.358,66 6 383.756,49  301.397,83 11  4,64  1,52  1,05  1,73 9  4,59  2,215%  0,698 7,59
Mortgage Market: All Institutions

 237  25.281.617,00Total :  7.846.797,57 79  17.434.819,43 196

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 106.673,49
 79,39

 1.756.186,61

 99.326,55
 28,82

 1.191.393,58

 88.953,16
 594,22

 1.235.387,32  7,398%
 0,240%
 1,423%
 1,015%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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